УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ОЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Приказ
от Qj_.04.2022 года

о проведении муниципального
конкурса декоративно-прикладного творчества,
посвященного празднику Святой Пасхи.

В соответствии с планом работы Управления образования на 2021-2022 учебный год "
ПРИКАЗЫВАЮ:
1Лровести муниципальный конкурс лекоративно-прикладного творчества, посвященный
пра1ДНИКУСвятой Пасхи с 04 апреля по 21 апреля 2022 года.
2.Утвердить Положение () муниципальном конкурсе декоративно-прикладиого творчества,
посвященного празднику Святой Пасхи.
3.Довести Положение до ОУ Оленииского муниципального округа.
4JСонтроль за исполнением приказа возложить на директора МКУ до Оленинского ддт
Бугрову о.л

_-

А.А.Соболева

	Page 1
	Titles
	_-

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5

	Page 2